様式第７号（７条関係）

   年   月   日

学童クラブ保育料減免申請書

芦屋町長 様

申請者（保護者名）

住  所

氏  名

電話番号

  下記のとおり、保育料の減免を申請します。

ふりがな

学童ｸﾗﾌﾞ名 芦屋 ・ 芦屋東 ・ 山鹿

児童氏名

生年月日    年    月    日 学 年 年生

減 免

要 件

１ 母子及び父子世帯

２ 要保護世帯        （認定月日：   年  月  日）

３ 準要保護（就学援助）世帯 （認定月日：   年  月  日）

４ きょうだい同時利用

   注意（１）減免要件が変更になった場合は、速やかに再申請をしてください。

要件を満たさなくなった場合、遡って保育料がかかります。

（２）減免は要件を満たし、かつ申請のあった月からとなります。

課 長 係 長 係

右のとおり決裁した 可 否